

L.p.	Imię i nazwisko	Szkoła	Utwór	Opiekun
1	Karol Błoński	SP w Dąbrownicy	"Komendant - wodzu nasz"	Bogumił Łyko
2	Klaudia Kowal	ZS w Rudnej Wielkiej	"Piechota"	Filip Nowicki i Agnieszka Szostak
3	Natalia Bartnik	ZS w Rudnej Wielkiej	"Ułani, ułani"	Filip Nowicki i Agnieszka Szostak
4	Klaudia Waltoś	ZS w Rudnej Wielkiej	"Rota"	Filip Nowicki i Agnieszka Szostak
5	Izabela Winiarska	ZS w Rudnej Wielkiej	"Przybyli ułani pod okienko"	Filip Nowicki i Agnieszka Szostak
6	Ewelina Lew	ZS w Rudnej Wielkiej	"Niepodległość-trudne słowo"	Filip Nowicki i Agnieszka Szostak
7	Julia Zahradniček	ZS w Strażowie	"Czerwone maki na Monte Casino"	Renata Mosior
8	Joanna Kuziara	ZS w Strażowie	"Jak to na wojence ładnie"	Renata Mosior
9	Nina Majczak	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"Matko o twarzy jak polska ziemia czarnej"	Anna Dołhun
10	Aleksandra Firleta	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"Warszawo ma"	Anna Dołhun
11	Julia Stanowska	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"To nasza Ojczyzna"	Anna Dołhun
12	Amelia Sobiegraj	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"W mojej Ojczyźnie"	Anna Dołhun
13	Maria Wojnarowicz	SP nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	"Powrócisz tu"	Grażyna Rybka
14	Maria Kochman	SP nr 4 w Łańcucie	"Gołębie serce"	Sylvia Wojnar i Barbara Lichtarska
15	Amelia Sudoł	SP nr 3 w Łańcucie	"Ojczyzno ma"	Aneta i Krzysztof Sudoł
16	Maciej Tyburczy	ZS w Bratkowicach	"Czwarta bateria"	Marcin Florczak
17	Michalina Grzybowska	MDK w Rzeszowie	"Szklane Domy"	Iwona Josse-Jakubiec
18	Weronika Kuźmicz	ZS nr 6 w Rzeszowie	"Walczyk Lilu"	Iwona Josse-Jakubiec
19	Maksymilian Stalec	ZS nr 6 w Rzeszowie	"Nielegalne kwiaty"	Iwona Josse-Jakubiec
20	Zuzanna Filip	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"Dziś idę walczyć mamo"	Mariusz Siušta
21	Julia Stepaniak	SP nr 2 im. H. Kołłątaja w Przeworsku	"Cisza - modlitwa katyńska"	Mariusz Siušta
22	Marlena Zając	ZS im. I. Łukasiewicza w Cieszacinie Wielkim	"Hymn do miłości Ojczyzny"	Tomasz Dębicki i Teresa Kulikowska
23	Michał Kordas	ZS im. I. Łukasiewicza w Cieszacinie Wielkim	"Rzucajmy kwiat po drodze"	Tomasz Dębicki i Teresa Kulikowska

24	Aleksandra Turczyk	SP im. Kard. S. Wyszyńskiego w Lecce	"Warszawo ma"	Wojciech Kruczek
25	Gabriela Pawełek	ZS nr 1 w Jaworniku Polskim	"Ojczyzno ma"	Marta Piątek
26	Aleksandra Biernat	SP im. M. Kopernika w Kramarzówce	"Ojczyzna"	Tomasz Modras
27	Kalina Kubejko-Worsztynowicz	SP nr 3 w Rzeszowie	Ojczyzno ma"	Janina Libuszowska
28	Jacek Piech	SP im. M. Skłodowskiej-Curie w Nowej Sarzynie	"Tango na głos, orkiestrę i jeszcze jeden głos"	Halina Mryc-Noga
29	Martyna Szwed	ZS w Skołoszowie	"Śpiewka 1920"	Agnieszka Kusy
30	Kamil Czyż	ZS w Ostrowie	"Niepodległa, niepokorna"	Agnieszka Kusy
31	Marcelina Drupka	ZS nr 2 w Stobiernej	"Miasto, co się zwie Lwów"	Magdalena Gomółka
32	Paulina Marszał	ZS nr 2 w Stobiernej	"Ojczyzna"	Magdalena Gomółka
33	Martyna Stec	SP nr 1 w Pruchniku	"Serdeczny kraj"	Alina Szykuła